
 

                      令和４年７月５日  

学習塾教室長・塾長様 

都立大泉高等学校・附属中学校長 

俵 田 浩 一 

 

学習塾対象説明会のお知らせ 

  

小暑の候、時下ますますご清栄のことと拝察申し上げます。日頃より、本校の教育活動にご理解とご支援をい

ただきまして誠にありがとうございます。 

 さて、本校では学習塾の先生方に、大泉高等学校附属中学校の教育活動についてご説明及び施設見学する機

会を持ちますので、ご案内申し上げます。この会では、本校の教育方針や進学状況、学校の特色について詳細に

ご説明申し上げます。今後の塾での受検指導の一助としていただければ幸いに存じます。 

 つきまして、下記の内容で説明会を実施致しますので、何卒御来校下さいますようご案内申し上げます。 

   

記 

 

１ 日 時：令和４年７月２１日（木） 

受付         １２：４５ 

学校説明・施設見学 １３：００～１４：３０      

２ 会 場：本校１階会議室 

３ 対 象：塾、予備校関係者 

４ 内 容：① 校長挨拶 

② 本校の教育活動について 

   ア、６年間を見通した教育課程（行事を含む） 

   イ、６年間を見通した系統的・組織的な探究活動 

   ウ、国際理解教育・国際交流の取組 

   エ、６年間を見通した組織的な進路指導 

   オ、令和４年度入試と本校の適性検査について 

③ 質疑・応答 

④ その他 

   終了後、ご希望の方を対象に、施設の見学を実施いたします。 

＊お手数ですが、出席される場合は必要事項を記入し、７月１５日（金）までに用紙を 

メール又はＦＡＸでご送付ください。                      

               

                                                 【担当】 

               東京都立大泉高等学校附属中学校 

                  TEL ０３（３９２４）０３１８ 

                  FAX ０３（３９２４）９９３１ 

            副校長 浜田 浩和 

                        Hirokazu_1_Hamada@member.metro.tokyo.jp 

            副校長 松田 晴美                 

                       Harumi_Matsuda@member.metro.tokyo.jp 

 



 

 送 信 票  
 

東京都立大泉高等学校附属中学校あて 

（担当）副校長・浜田浩和、松田晴美 

FAX ０３（３９２４）９９３１ 

 

令和４年７月２１日（木）の学習塾対象の説明会に参加します。 

 

塾 名 （                ） 

 

出席者 （                ） 

 

電 話 （                ） 

 

ＦＡＸ （                ） 

 

質問事項： 

 


